— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕57号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于调整充实融水苗族自治县人民政府

教育督导委员会组成人员的通知

各乡镇人民政府，县人民政府各组成部门、各直属机构：

为加强我县教育督导工作，根据人事变动和工作需要等实际

情况，经研究决定，对县人民政府教育督导委员会组成人员进行

调整，调整后组成人员如下：

主 任：王院忠 县委常委、宣传部部长、副县长

副 主 任：黎健源 县人民政府办公室副主任

潘家华 县教育局局长

— 2 —

专职副主任：李荣生 县教育局副局长

委 员：李庆祥 县发展和改革局副局长

陈亚明 县公安局副局长

陶 波 县财政局副局长

韦冠民 县人力资源和社会保障局副局长

尹明胜 县住房和城乡建设局副局长

李新桃 县文化体育广电和旅游局副局长

龚桂春 县卫生和健康局副局长

张 浩 县审计局副局长

韦天照 县市场监督管理局副局长

县人民政府教育督导委员会办公室设在县教育局，承担委员

会日常工作。至下次调整前，县人民政府教育督导委员会成员若

因工作或职务变动的，则由继任者接任，不再另行发文。

2019 年 7 月 18 日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 7 月 22 日印发